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MY SOUL IS THIRSTY 

MENING RUHIM CHANCHDIR 

 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

"Kiyiklar salqin suv oqimini orzu qilgani kabi, men ham seni 

sog'inaman ey Xudo. Men seni, tirik Xudoni 

chanqayman." (Zabur 42: 1,2). 

Zaburshunosning bu so'zlari har bir insonga tegishli. Xudo 

bizni yaratdi - ruh, jonva tana. Bizning tanamiz oziq-ovqat 

va ichimlikka qanday ochlik qilsa, bizning jonimiz Xudoga 

chanqoq. Agar biz tanamizni ovqatlantirmasak yoki unga 

biron bir narsa bermasak, o'lamiz, yoki noto'g'ri ovqat yoki 

ichimlik berilsa, kasal bo'lib qolamiz. Xuddi shu narsa 

bizning qalbimizga ham tegishli, chunki "inson yolg'iz non 

bilan yashay olmaydi, lekin Xudo aytgan har bir so'zga 
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muhtoj". (Matto 4: 4). Iso ularga dedi: "Men hayot 

noniman". "Mening oldimga kelgan hech qachon och 

qolmaydi; menga ishongan hech qachon chanqamaydi. Chunki 

Xudo beradigan non osmondan tushgan va dunyoga hayot 

beradigan". (Yuhanno 6: 33,35). "Men sizlarga haqiqatni 

aytayapman: ishongan abadiy hayotga ega. Men hayot 

noniman. Men osmondan tushgan tirik nonman. Agar kimdir 

bu nonni iste'mol qilsa, u abadiy yashaydi". (Yuhanno 6: 

47,48,51). 

Iso samariyalik ayolga agar u faqat Xudo beradigan narsani 

bilsa, Undan so'rasin va U unga hayot beradigan suvni 

ichishini aytdi. Shuningdek, u unga bergan suvni kim ichsa, u 

endi hech qachon chanqamasligini aytdi. U bergan suv uning 

ichida buloq bo'lib, unga hayot beradigan suv beradi va unga 

abadiy hayot beradi. (Yuhanno 4: 10-14). 

Odam bo'lib, oramizda yashagan Xudoning Kalomi - Iso - bu 

qonni qondiradigan va jonimizga chanqoqni qondirish uchun 

jonli suv beradigan yagona tirik non. Bu dunyoda boshqa 

hech narsa abadiy hayot bera olmaydi va bizni qondira 

olmaydi. Hech qanday pul, zavq, ayollar, erkaklar, shon-

sharaf, sharaf, ichish, raqsga tushish, tamaki, giyohvandlik 

va boshqa narsalar bizning o'lmas ruhimizning chanqog'ini 

qondira olmaydi. Iso aytgan boy odamda bularning hammasi 

bor edi, lekin oxir-oqibat do'zaxga tushganda u abadiy 

chanqog'ini azobladi va Lazarning barmog'ini suvga botirib, 

yonayotgan tiliga qo'yishini istadi, chunki u olov alangasida 

azoblandi. abadiy jahannam - lekin Lazar unga yordam 

berolmadi. (Luqo 16: 19-31). 

Oh, do'stim, bu dunyodagi bo'sh narsalar bilan joningizni 

boqishga urinishni to'xtating. Ular sizni aldaydilar. Ular 

sizni qoniqtirmoqdalar va har qachongidan ham ko'proq och 

va chanqovni tark etishadi . 
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Bu "ochlikdan tush ko'rgan odam ovqat yeyayotganini 

va ochlikdan uyg'onganiga o'xshaydi. Yoki chanqog'idan 

o'layotgan, ichayotganini ko'rgan va tomog'i quruq holda 

uyg'ongan odam kabi" bo'ladi. (Ishayo 29: 8). Agar siz 

joningizni hayot noni bilan boqib, unga hayot suvini 

bermasangiz, u o'ladi. Gunohdan lazzatlanish ruh uchun 

ovqat emas. Xudo bizni yaratdi va insonni tirik jon 

qildi. Qalblarimizning orzusi va chanqog'ini qondiradigan 

faqat Xudo. Bizning jonimiz Xudoga, tirik Xudoga, qoniqish 

uchun nido qiladi. Agar biz qalbimizga qoniqish baxsh 

etishiga yo'l qo'ymasak, biz o'lamiz va abadiy tashnalik va 

ochlikdan azob chekmaymiz. 

Iso jonimizni tirik non bilan boqish va chanqagan jonimizni 

tirik suv bilan qondirish uchun osmondan tushdi. Tabiiy nonni 

tanangizga yeb, tanangizga olganingiz kabi, Isoni ham 

yuragingizga oling va Iso bu dunyoga yuborgan Muqaddas 

Ruhda ichingizdagi hayot favvorasi bo'lish, sizni yoritib, 

kuchaytirish va boshqarish uchun yuboring. siz haqiqat bilan. 

Iso aytdi: "Kim Mening tanamni yeydi va Mening qonimni 

ichsa, u abadiy hayotga ega va men uni oxirgi kunda 

tiriltiraman. Chunki Mening tanam haqiqiy 

oziq, Mening qonim haqiqiy ichimlikdir. Kim mening tanamni 

yeb va ichsa Mening qonim Menda yashaydi va men u bilan 

yashayman. Bu osmondan tushgan non. Bu nonni iste'mol 

qilgan kishi abadiy yashaydi ". (Yuhanno 6: 54-58). Bizning 

ruhimiz ochligini to'liq qondiradigan Xudoning sovg'asi 

bo'lgan Isoni qabul qiling. 

Jannatga birinchi qadam 

Xudo bizga osmonga olib boradigan ishonchli yo'lni 

berdi. Biz Xudo bergan yo'lni bosib o'tishimiz 

kerak. Osmonga olib boradigan narvon ko'p qadamlarga ega. 

Xudoga birinchi qadam "Gunohdan tavba qilish" dir. Yahyo 

payg'ambar ta'lim berib shunday dedi: "Gunohlaringizdan 
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yuz o'gir, chunki Osmon Shohligi yaqin!" (Matto 3: 1-

2). Havoriylar odamlarga tavba qilishni buyurdilar. Butrus 

shunday dedi: "Sizlarning har biringiz gunohlaringizdan yuz 

o'girib, Iso Masih nomi bilan suvga cho'mishingiz kerak, 

shunda gunohlaringiz kechirilishi kerak". (Havoriylar 

2:38). "So'ngra yuragingizdagi bu yovuzlikdan tavba 

qiling va Rabbingizga ibodat qiling, U sizni kechiradi." "Xudo 

odamlar Uni tanimagan paytlarni e'tiborsiz qoldirdi, lekin 

endi U hamma joyda hamma yomon yo'llaridan qaytishni 

buyurdi." (Havoriylar 3:19; 8:22; 17:30). Uchun backslidden 

cherkovlar, Iso, cherkov rahbari "siz bo'lsa! 

Gunohlaringizdan tavba endi! Agar tushib qanday uzoq 

o'ylab ko'ring, dedi emas , men yaqinda senga kelgan va 

chiqqan qilich bilan sizga qarshi jang qiladi Men 

sevganlarimga tanbeh beraman va tarbiyalayman, shuning 

uchun astoydil tavba qiling. " (Vahiy 2: 5,16). Tavba qilish, 

eski hayotingizga yuz o'girishni va Isoga ergashishga va 

Xudoning irodasini bajarishga burilishni 

anglatadi. (Havoriylar 1121; 14:15). Tavba qilish barcha 

gunohkorlarga va imonsizlarga, shuningdek, faqat ismlari 

bilan masihiy bo'lgan va gunohda yashaydigan va ruhan o'lik 

bo'lganlarning barchasiga tegishli. Ularning gunohlaridan 

tavba qilishlariga ruxsat bering. 

Tavba qilish odamni gunohdan qaytishiga, butlardan, 

jodugarlikdan, ichkilikbozlikdan, jinsiy axloqsizlikdan, 

o'g'irlikdan va yolg'on va yomon ishlardan voz kechishiga 

olib keladi. "Siz qilayotgan barcha yomonliklardan yuz o'gir 

va gunohingiz sizni yo'q qilishiga yo'l qo'ymang." (Hizqiyo 

18.30-32). 

Tavba bu to'liq najot eshigi. (Matto 3: 2; Havoriylar 2: 

37,38). 

Tavba qilish - qilgan gunohlarimiz uchun haqiqiy 

qayg'u. (Matto 26:75; 2 Korinfliklarga 7:10). 
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Tavba qilish gunohdan qaytishdir. (Luqo 15: 18). 

Tavba qilish gunohingizni tan olish va uni yashirmaslikdir. (1 

Yuhanno 1: 9; Hikmatlar 28:13). 

Tavba , Xudoga to'liq taslim bo'lishdir. (Luqo 9:62). 

Tavba - xato qilganingizni to'g'rilash. (Luqo 19: 8). 

Muqaddas Ruh gunohda ayblanib, tavba qilishimizga yordam 

beradi. (Yuhanno 16: 8). 

Ba'zilar tavba qildilar 

Shoh Dovud tavba qildi va kechirildi. (Zabur 51: .1-

12). Doniyor o'z xalqi nomidan tavba qildi va Xudo uni 

eshitdi. (Doniyor 9: 3-19). Shoh va Nineviya xalqi tavba 

qildilar va butun shahar najot topdi. (Yunus 3: 5-

10). Adashgan o'g'li tavba qildi va uni otasi kutib oldi. (Luqo 

15:21). Havoriy Butrus tavba qildi va kechirildi. (Matto 

26:75). Shoul tavba qildi va qudratli Havoriy Pavlus 

bo'ldi. (Havoriylar 9: 1-22). 

Yolg'on tavba 

Ba'zi odamlar tavba qiladilar, ammo ularning tavbalari asl 

emas. Odam Ato Momo Havoni, Momo Havo ilonni gunohlari 

uchun ayblashdi. Shoh Fir'avn Xudoning hukmidan qutulish 

uchun tavba qildi, lekin uning tavbasi chinakam emas 

edi. (Chiqish 9:27; 10:16). Balom payg'ambar tavba qildi, 

lekin noto'g'ri yo'lda davom etdi. (Raqamlar 22.34). Shoul 

Shoul tavba qildi, lekin bir vaqtning o'zida sharafga ega 

bo'lishni xohladi va gunohi uchun chinakam qayg'u 

chekmadi. (1 Shohlar 15:30). Yahudo Ishkariot yolg'on yo'l 

bilan tavba qildi, u xiyonat qilgan Isoning oldiga borish 

o'rniga gunohini ikkiyuzlamachi ruhoniylar oldida tan 

oldi. (Matto 27.3,4). 
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Biz tavba qilishimiz va gunohimizga qarshi gunoh 

qilganimizga iqror bo'lishimiz kerak. Yo'qolgan o'g'li 

chinakam tavba qildi. U o'rnidan turib, cho'chqalar va 

xo'jayinini tashlab, to'g'ridan-to'g'ri otasining oldiga 

borib: "Ota, men Xudoga va sizning oldingizga gunoh qildim. 

Endi men sizning o'g'lingiz deb nomlanishga yaramayman", 

dedi. (Luqo 15: 11-24). U o'zidan boshqa hech 

kimni ayblamadi, lekin otasining ezguligi va sevgisiga 

ishondi. 

Haqiqiy tavba 

Haqiqiy tavba qilish mevasi va ishlari bilan ma'lum. Imonning 

samarasi va ishlari, gunohkor haqiqatan ham gunohlarini tark 

etganda va gunohkor yo'llari uchun chinakam qayg'u 

chekkanida o'zini namoyon qiladi. O'g'ri o'g'irlagan 

narsasini iloji boricha qonuniy egasiga qaytarib 

beradi. Ichkilikboz pivo va konyakni yo'q qiladi. Butlarga va 

sehrgarlikka ishongan kishi butlarini va jozibalarini yoqib 

yuboradi. Xiyonatkor er yoki xotin o'z uyida to'g'ri 

munosabatlarni tiklaydi va barcha gunohli munosabatlarni 

tark etadi. Bosh soliq yig'uvchi Zakkay Isoni uyiga qabul 

qildi va shunday dedi: "Eshiting, janob! Men mollarimning 

yarmini kambag'allarga beraman, agar kimnidir aldagan 

bo'lsam, unga to'rt baravar ko'p pul to'layman". (Luqo 19: 

8). 

Yozuvchi Xudoga tavba qilib, har xil o'g'irlangan yoki 

noqonuniy yo'l bilan topilgan narsalarni qonuniy egasiga 

qaytarib bergan yuzlab gunohkorlarni biladi. Pul, kiyim-

kechak, mebel, asbob-uskunalar, qo'ylar, qushlar, buqalar, 

pichoqlar berildi, tamaki, kartochkalar, taqinchoqlar va 

dorilar, zarlar, jodugarlar suyaklari, revolverlar va 

boshqalar yo'q qilindi. Ko'pchilik zulm qilganlardan kechirim 

so'rab, tinchlik topdilar. Shunday qilib, qaytarib berilgan 

o'g'irlangan mol egalarining ko'plari ham tavba va najot 

topdilar. 
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Kechiktirmang, hozir tiz cho'kib, Xudoga tavba qilib 

yuragingizni to'kib tashlang. Va'dasiga binoan U 

gunohlaringizni kechiradi va sizga tinchlik va abadiy hayot 

beradi. 

Ikkiyuzlamachilik 

 

Munofiqlik soxta din bo'lib, dinimizning tashqi ko'rinishini 

ushlab turadi, lekin uning haqiqiy kuchini rad 

etadi. Ikkiyuzlamachi - o‘zini yo‘qdek ko‘rsatadigan, yolg‘on 

jabhada turadigan odam. (2 Timo'tiyga 3: 5; Matto 23: 

13,14). U o'zini muqaddas odamga o'xshatadi, lekin yashirin 

gunohda yashaydi. U odamlarga ko'rinadigan va insonning 

maqtoviga sazovor bo'ladigan yaxshi ishlarni qiladi. U ko'p 

gunohlarini qoplash uchun diniy plash kiyadi. Iso 

ikkiyuzlamachilarni oq va oq, ammo ichi chirigan qabrlarga 

qiyosladi. Ikkiyuzlamachi, ichki poklikdan ko'ra, poklikning 

tashqi ko'rinishi haqida ko'proq 

tashvishlanmoqda. Ikkiyuzlamachi faqat 
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qiyinchiliklar, kasalliklar va xavf-xatarlar paytida yoki 

muhtoj bo'lganida Xudoga ibodat qiladi, lekin Xudo unga 

qiyinchiliklarida yordam berganida, u Xudoni sevmaydi va 

Xudo bilan ibodatda vaqt o'tkazmaydi. U xuddi Misrga 

balolar kelib, Musodan ibodat qilishni iltimos qilganida, 

gunohini va millatining gunohini tan olgan Fir'avnga 

o'xshaydi, ammo balolar tugashi bilanoq u va uning xalqi 

ularning qalblarini qattiqlashtirdilar. (Chiqish 9: 27-34; 10: 

16-20). Ikkiyuzlamchi kichik xatolar uchun boshqalarni 

qattiq hukm qiladi va tanqid qiladi, o'zi esa bundan kattaroq 

xatolarga aybdor. U birodarining ko'zidagi dog'ni tezda 

aniqlaydi yoki ko'radi , lekin taxtani o'zi ko'ra 

olmaydi. (Matto 7: 5). U tashqi cherkov marosimlarini 

va urf-odatlarni saqlashni juda yaxshi ko'radi , 

lekin Xudoga ma'naviy topinishni yoqtirmaydi. (Matto 15: 

2,7,8,9). Munofiq ikkalasi oldida uzoq vaqt ibodat qilishni 

yaxshi ko'radi , lekin uyda Xudo bilan aloqasi yo'q. 

Ikkiyuzlamachilik gunohini davolash juda qiyin, chunki u 

o'zini diniy faoliyatning turli plashlari ostida o'zini juda 

mohirlik bilan yashiradi. Shuningdek, bu begona odamlar va 

boshqa xalqlarning nasroniy dinidan nafratlanishiga sabab 

bo'ladi. Xudo ikkiyuzlamachilikni butun qalbi bilan yomon 

ko'radi . Ishayo deydi payg'ambar, «Xudoning hukmi sizga 

aytish va o'ng nima qilsangiz, tirik mumkin? Abadiy Berns. 

Biz har qanday kabi bir olov omon mumkinmi degan bir olov 

kabi bo'lgan. Bermang kambag'al aldash uchun kuch 

ishlatish, Va pora olmang, qotillik yoki boshqa yomon ishlar 

qilishni rejalashtirganlarga qo'shilmang. " (Ishayo 33: 

14,15). "Va har bir insonning ishi sifati Masihning kuni ochib 

berganda ko'rinadi. Chunki o'sha kuni olov har kimning ishini 

ochib beradi, olov uni sinovdan o'tkazadi va uning haqiqiy 

sifatini ko'rsatadi." (1 Korinfliklarga 3:13). Iso aytdi: 

"Farziylarning xamirturushidan ehtiyot bo'ling - ularning 

ikkiyuzlamachiligini nazarda tutayapman. Yashiringan narsa 

oshkor bo'ladi va barcha sirlar oshkor bo'ladi". (Luqo 12: 1b, 
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2). Matto 23-bobning hammasi ikkiyuzlamachilik gunohidan 

ogohlantirish uchun yozilgan. Iso ulamolar va farziylarning 

ikkiyuzlamachiligi uchun ularni tanbeh berib ogohlantirdi. U 

ularni ilon va ilon o'g'illari deb atab, shunday dedi: "Siz 

uchun naqadar dahshatli, qonun ustozlari va farziylar! Ey 

munofiqlar! Siz kosangiz va tovoqning tashqi qismini 

tozalaysiz, ichi esa zo'ravonlik bilan topgan narsangizga 

to'la. xudbinlik. Ko'zi ojiz farziy! Avval chashka ichidagi 

narsani tozalang, keyin tashqi tomoni ham toza bo'ladi! 

" "Sizlar uchun qanchalar dahshatli qonun o'qituvchilari va 

farziylar! Ey munofiqlar! Sizlar oqlangan qabrlarga 

o'xshaysizlar, tashqi tomondan yaxshi ko'rinishga ega, 

ammo ichi suyak va chirigan jasadlarga to'la. Xuddi shu 

tarzda, tashqi ko'rinishingizda Barchaga yaxshilik, lekin 

ichingizda ikkiyuzlamachilik va gunohlar bor ". (Matto 23: 

25-28) 

Oxirgi kunlarda odamlar haqiqatdan yuz o'giradilar va 

vijdonlari o'lik, yolg'onchi yolg'onchilar tomonidan yoyilgan 

yovuz ruhlar va jinlarning ta'limotiga ergashadilar, 

xuddi issiq temir bilan kuydirilgandek "(1 Timo'tiyga 4: 1-2) 

) Ular do'zaxning jazosidan qutulishmaydi. 

Yetkazib berish 

Ushbu o'lik ikkiyuzlamachilik zaharidan qanday qutulishimiz 

mumkin? Birinchidan, Xudo O'zining Ruhi va Uning Kalomi 

orqali bizni ikkiyuzlamachilik ruhi ushlagan joyda 

ishontirishiga imkon berishdir. Haqiqiy tavba qilish va Xudo 

oldida to'la iqror bo'lish va kerak bo'lganda inson oldida bu 

ulkan va chuqur ildiz otgan gunohdan xalos bo'lishning 

boshlanishi. Biz Xudoning hamma narsani ko'radigan ko'zi 

har bir gunohni ko'rishi mumkinligini to'liq anglashimiz 

kerak. Biz boshqalarning ko'zidan yashiramiz va o'zimizni 

aldaymiz, lekin hech qachon Xudoni alday olmaymiz. U 

qalbning fikrlari va niyatlarini biladi va yashirincha aytilgan 

narsalarni Uning qulog'i eshitadi. Shuni esda tutishimiz 
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kerakki, bizning har bir fikrimiz osmonda ma'lum. Biz 

Xudoning ko'zidan yashirolmaymiz. "Yashirilgan narsa 

oshkor bo'ladi va har qanday sir oshkor bo'ladi." (Luqo 12: 

2) Munofiqning umidi yo'q bo'ladi, chunki munofiq Uning 

oldida turmaydi. Xudo uning ruhini 

tortib olganda , munofiqning umidi nima ? Boshiga balo 

kelganda Xudo uning faryodini eshitadimi? Xudoning 

qurbonliklari kamtar ruhdir. "Mening qurbonligim - bu 

kamtar ruh, ey Xudo. Siz kamtar va tavba qilgan qalbni rad 

etmaysiz." (Zabur 51: 17). Shuning uchun siz tavba qilish va 

Xudoga tan berish orqali najot topishingiz mumkin va 

ikkiyuzlamachilik hayotidan tavba qilish va Ruhning mevalari 

ko'ringan haqiqiy masihiy hayotida yashashingiz mumkin. 

Halol bo'lmang 

Ko'rshapalak qushga o'xshaydi, ammo u qush 

emas. Sichqonga o'xshaydi, lekin sichqon emas. U qush ham 

emas, sichqon ham emas . U zulmatni nurdan ko'ra ko'proq 

yoqtiradi. Bu yakshanba kunlari cherkovga boradigan va 

xaftaning qolgan kunlari · gunoh hayoti bilan 

shug'ullanadigan ko'plab masihiylar deb nomlangan rasm. Bir 

kuni ular o'zlarini masihiydek ko'rsatishadi, ertasi kuni ular 

dunyoning gunohkori va imonsizga o'xshaydilar. Ular 

xristianlar kabi ko'rinadi, lekin ular yuraklarida baribir eski 

butparast butlarga yopishib olishadi , bu dunyoning xudosi 

bo'lgan shayton bilan rozi bo'lishadi va har xil gunohlarni 

qilishadi. Ular Xudoga va Shaytonga xizmat qilishga harakat 

qilishadi. Ular yarasaga o'xshaydilar, na bir narsa, na 

boshqasi va ular zulmatni nurdan ko'ra yaxshi 

ko'radilar. Ko'rshapalak bo'lmang . Xristian bo'ling. - Qani 

edi, sen ham, boshqasi ham eding. Xudo aytdi: "Ammo siz iliq 

bo'lganingiz uchun - na issiq, na sovuq - men sizni og'zimdan 

tupuraman". (Vahiy 3: 15,16). 
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Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan birga Xudoga 

minnatdorchilik bildirishni istaymiz va ibodatlarimizda sizni 

ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq tillarda bepul Xushxabar 

adabiyotlari, kitoblar va risolalar uchun biz bilan bog'laning: 
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INSONNING QALBI 
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